CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

Av. Dr. Gomes da Frota, nº 12 – Centro – Ipameri/GO – CEP nº 75.780-000
www.camaraipameri.gogov.br – licitacoesecontratos@camaraipameri.go.gov.br

Fone: (64) 99273-3245

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Ipameri/GO, torna público, que

estará realizando na sede da câmara, através da plataforma eletrônica

www.bll.org.br, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame

licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 001/2025, cujo objeto consiste no

registro de preços para contratação de serviços de locação de veículos

automotores para atender as necessidades da câmara municipal de

Ipameri/GO, conforme especificações apresentadas junto ao Edital

Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia 31 de março de

2025, às 10h:00min. O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá

a partir do dia 19 de março de 2025, às 16h:00min. Maiores informações e

entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da

Bolsa Licitações do Brasil (BLL). Informações poderão ser obtidas ainda pelo

telefone (64) 3504-1213.

Câmara Municipal de Ipameri, 18 de março de 2025

Manoel Pareja Filho

Pregoeiro(a) Municipal

http://www.camaraipameri.gogov.br/